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Sprawozdanie Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo 

z działalności w 2018 roku 

 

1. Skład Zarządu Dzielnicy: 

Do 08.11.2018 r. Zarząd Dzielnicy działał w składzie 4-osobowym: 

 Jerzy Kreft – Przewodniczący Zarządu 

 Przemysław Dawid Malak – Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

 Waldemar Niedziałek – Członek Zarządu 

 Mateusz Zakrzewski – Członek Zarządu 

Od 08.11.2018 r. po zmianach dokonanych na XXXII Sesji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo, 

w związku z uzyskaniem mandatu Radnego Miasta Gdańska przez Przemysława Malaka 

i rezygnacją Waldemara Niedziałka, Zarząd Dzielnicy działał w składzie 2-osobowym: 

 Jerzy Kreft – Przewodniczący Zarządu 

 Mateusz Zakrzewski – Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

 

2. W okresie sprawozdawczym Zarząd Dzielnicy: 

 obradował na posiedzeniach Zarządu Dzielnicy, 

 uczestniczył w sesjach Rady Dzielnicy, 

 uczestniczył w wielu dyżurach Radnych Dzielnicy, 

 uczestniczył w comiesięcznych spotkaniach Kolegium Przewodniczących Zarządów 

Dzielnic, 

 uczestniczył w spotkaniach z Prezydentem Miasta Gdańska oraz Wiceprezydentami, 

a także z pracownikami Urzędu Miejskiego i ZDiZ, 

 współpracował z zarządami dróg w sprawach sygnalizacji, oznakowania dróg i ulic, 

odśnieżania, zaśmiecania chodników, 

 współdziałał z organami Policji i Straży Miejskiej w zakresie utrzymania 

bezpieczeństwa i porządku w Dzielnicy, 

 współpracował z jednostkami organizacyjnymi Miasta działającymi na terenie Dzielnicy, 

 wspierał inicjatywy mieszkańców Dzielnicy zmierzających do poprawy warunków 

ich życia 

 współpracował z Komisjami Rady Dzielnicy, 



 przeprowadził konsultacje budżetu Dzielnicy, 

 przygotowywał projekty uchwał, 

 formułował wnioski budżetowe dotyczące realizacji uchwały budżetowej do Biura Rady 

Miasta Gdańska, 

 wykonał uchwałę Rady Dzielnicy w sprawie przeznaczenia środków finansowych 

na działalność statutową, 

 uczestniczył w ważnych wydarzeniach, rocznicach i uroczystościach miejskich 

(m.in.: Rocznica Wybuchu II Wojny Światowej na Westerplatte, konferencje naukowe, 

warsztaty), a także tych o zasięgu lokalnym (spotkania opłatkowe, konkursy, 

przedstawienia teatralne, festyny, imprezy sportowe), 

 utrzymywał kontakt z Radnymi Miasta Gdańska, 

 współpracował z innymi Radami Dzielnic, 

 prowadził stronę internetową Rady Dzielnicy, członkowie zarządu są administratorami 

strony Rady na Facebooku, 

 promował ideę Budżetu Obywatelskiego, 

 udzielał informacji na temat działalności Rady Dzielnicy studentom i organizacjom 

badającym aktywności na terenie naszej dzielnicy. 

 

3. Gospodarka finansowa. 

Zarząd Dzielnicy wykonał uchwałę Rady Dzielnicy Piecki-Migowo w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych na działalność statutową. Ważną częścią budżetu były projekty związane 

z obchodami 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości. 

Środki budżetowe w roku 2018 zostały wydane na m.in.: 

 kontynuację budowy placu zabaw przy ul. Wyrobka/Czecha, 

 zakup 2 kamer monitoringu, które zostały zamontowane w pobliżu szkół podstawowych: 

przy ul. Marusarzówny i przy ul. Gojawiczyńskiej, 

 koncert z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości, 

 koncert „Szanty u Zaruskiego”, 

 cykliczne zajęcia fitness i zajęcia gimnastyczne dla osób 50+, 

 turnieje piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, turniej szachowy, 

 Rodzinną Grę Terenową na Orientację i grę orientacyjną w terenie w okolicy XX LO, 

 Międzyszkolny Przegląd Teatralny, 

 współorganizację festynów: 

o przy ul. Nałkowskiej, 

o przy ul. Burgaskiej, 

o przy ul. Myśliwskiej (kościół pw. Miłosierdzia Bożego), 

o przy Domu Sąsiedzkim, 

o przy ul. Gojawiczyńskiej (Szkoła Podstawowa nr 1), 

o przy ul. Marusarzówny (Szkoła Podstawowa nr 2), 



 spacer historyczny po dzielnicy, 

 2 wyjazdy integracyjne na grzybobranie, 

 spotkania i zajęcia w Domu Sąsiedzkim, 

 przygotowanie gorących śniadań i paczek świątecznych dla ubogich, 

 sterylizację, kastrację i odrobaczanie kotów. 

Na sesji przed uchwaleniem budżetu Zarząd Dzielnicy przedstawił szczegółowe informacje 

o przeprowadzonych inicjatywach z naciskiem na nieprawidłowości, braki, problemy związane 

z danymi imprezami. 

Wszelkie dokumenty, wnioski, zlecenia, umowy, faktury zawsze w pierwszej kolejności 

były weryfikowane przez urzędników miejskich w odpowiednich wydziałach merytorycznych. 

Następnie zostały skontrolowane przez Komisję Rewizyjną Rady Dzielnicy. 

 

4. Ważne inwestycje. 

Cieszymy się, że w tym roku zostały przeprowadzone, rozpoczęte lub zaplanowane inwestycje 

w naszej dzielnicy. O niektóre Rada Dzielnicy zabiegała już od wielu lat: 

 Nowa Bulońska wraz przedłużeniem linii tramwajowej – rozpoczęto prace, 

 remont trzeciej jezdni ul. Jaśkowej Doliny – ukończony w lipcu 2018 r., 

 remont nawierzchni ul. Piekarniczej – zrealizowany w październiku 2018 r., 

 poprawa bezpieczeństwa dzieci przy Szkole Podstawowej nr 1 – opracowano projekt 

zagospodarowania terenu, który ma być realizowany w ramach Budżetu 

Obywatelskiego. 

Ze smutkiem odnotowujemy proces skrajnego dogęszczania terenu naszej dzielnicy poprzez 

budowę i planowanie kolejnych bloków mieszkalnych, co wpływa znacząco na wiele sfer 

naszego życia w dzielnicy np. komunikację drogową i komunikację miejską. 

 

5. Podziękowania. 

Kończąc sprawozdanie, składamy podziękowanie wszystkim osobom oraz instytucjom, 

które współpracowały z Zarządem i Radą w rozwiązywaniu problemów mieszkańców naszej 

Dzielnicy w roku 2018 i w całej kończącej się kadencji. 


